
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZZS Karlovarského kraje – agregát Horní Slavkov - 2021“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000427“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "ZZS Karlovarského kraje – agregát
Horní Slavkov - 2021" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAMP UNI s.r.o.
Sídlo: Studentská 94/47

36007 Karlovy Vary
IČO: 26380561
Datum a čas doručení nabídky: 24.6.2021 08:50
Nabídková cena: 465 850,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZZS Karlovarského kraje – agregát Horní Slavkov - 2021":

Název: STAMP UNI s.r.o.
Sídlo: Studentská 94/47

36007 Karlovy Vary
IČO: 26380561
Nabídková cena: 465 850,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 24.6.2021, vyhotovil: Ing. Jan Durdil, jednatel
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 24.6.2021
GP 22 Perkins

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 24.6.2021

HZS Karlovarského kraje – mobilní elektrocentrála, 330.000,00 Kč, 12/2020
SYNOT Real ESTATE, k.s. – stacionární elektrocentrála, 912.730,00 Kč, 10-11/2020
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče Nejdek, p.o. – kompletní záloha objektu, 1.410.312,00
Kč, 08-12/2020

Popis a fotografie předmětu plnění GP 22 Perkins

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Doklady předložené v nabídce byly předložené v prosté kopii. Před podpisem smlouvy v rámci součinnosti
požaduje zadavatel předložení rozhodných dokladů v originálu nebo ověřené kopii, příp. elektronické
konverzi:
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 24.6.2021

V Karlových Varech dne 29.07.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

2 /2


